
 
 
 
 
Om Hays 

 
 
Hays plc ("Koncernen") er verdens førende professionelle rekrutteringsfirma. Vi er eksperter i at 
rekruttere velkvalificerede og professionelle mennesker verden over, og vi er markedsledende i 
Storbritannien, Centraleuropa, Asien, Stillehavsområdet og Latinamerika samt i vækst i Nordamerika. 
Koncernen opererer på tværs af den private og offentlige sektor, der beskæftiger sig med faste stillinger, 
kontraktansættelser og midlertidige stillinger. Pr. 31. december 2012 beskæftigede Koncernen 7.810 
ansatte, der arbejder fra 240 kontorer i 33 lande fordelt på 20 specialistområder. For regnskabsåret 30. 
juni 2012: 

 
- Koncernen rapporterede en nettoindtjening på £734 millioner og driftsresultatet (før særlige 

poster) på £128 mio; 
- Koncernen placerede ca. 55.000 kandidater i permanente stillinger og omkring 182.000 

mennesker i midlertidige stillinger 
- 33% af koncernens nettoindtjening blev genereret i Asien og Stillehavsområdet, 36% i 

Centraleuropa og Resten af Verden (CERoW) og 31% i Storbritannien & Irland; 
- Vikarforretningen repræsenterede 56% af nettoindtjeningen og forretningen for permanente 

stillinger repræsenterede 44% af nettoindtjeningen; 
- Hays opererer i følgende lande: Australien, Østrig, Belgien, Brasilien, Canada, Colombia, Chile, 

Kina, Tjekkiet, Danmark, Frankrig, Tyskland, Hong Kong, Ungarn, Indien, Irland, Italien, Japan, 
Luxembourg, Malaysia, Mexico, Holland, New Zealand, Polen, Portugal, Rusland, Singapore, 
Spanien, Sverige, Schweiz, De Forenede Emirater, Storbritannien og USA 

 
 
 
 
Om Manchester City Football Club 

 

 
 
Uformelt kendt som "The Blues" eller "The Citizens". Manchester City FC er et engelsk Premier League 
hold, der blev grundlagt i 1880, som St. Marks West Gorton. Klubben har vundet European Cup Winners’ 
Cup, tre League Championship titler og fem FA Cups blandt sine trofæer. Under ledelse af Manager 
Manuel Pellegrini spiller klubben sine lokale hjemmekampe på Etihad Stadium, en spektakulær arena 
med plads til 47.500 tilskuere, som Blues gjorde til deres hjem efter de vellykkede Commonwealth 
Games i 2003. For mere information, se venligst www.mcfc.co.uk. 
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